

**Wydarzenia organizowane w Polsce w ramach inicjatywy  
sieci Europejskich Publicznych Służb Zatrudnienia  
pn. „Europejskie Dni Pracodawców 2019”**

**WOJEWÓDZTWO ZACHODNIOPOMORSKIE**

<b>Organizator</b>	<b>Nazwa wydarzenia</b>	<b>Data wydarzenia</b>	<b>Cel wydarzenia</b>	<b>Opis wydarzenia</b>	<b>Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia</b>
Powiatowy Urząd Pracy w <b>Gryficach</b>	Konsultacje indywidualne dla pracodawców	14-25.10.2019	Przedstawienie pracodawcom informacji na temat: - działalności urzędu pracy, - możliwości skorzystania z usług oferowanych przez tutejszy urząd, - legalnego zatrudniania cudzoziemców na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.	Indywidualne konsultacje w siedzibie urzędu.	
	Wizyty w siedzibach pracodawców	14-25.10.2019	Nawiązanie współpracy z pracodawcami oraz podniesienie wiedzy pracodawców w zakresie usług oferowanych przez urząd pracy.	Pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Gryficach spotkają się z pracodawcami w ich siedzibach.	
	Giędy Pracy	14-25.10.2019	Realizacja ofert pracy.	Giędy Pracy odbędą się w siedzibie urzędu, dla każdego pracodawcy osobno. Zostaną zaproszone osoby bezrobotne, spełniające wymagania zawarte w zgłoszonych ofertach pracy, w celu zaprezentowania się przed pracodawcami i wyboru przez pracodawcę kandydata na zgłoszone wolne miejsce pracy.	

<p>Powiatowy Urząd Pracy w <b>Białogardzie</b></p>	<p>Europejskie Dni Otwarte dla pracodawców 2019</p>	<p>14-18.10.2019</p>	<p>Nawiązanie współpracy pomiędzy pracodawcami oraz pomiędzy pracodawcami i powiatowym urzędem pracy.</p>	<p>Zorganizowanie wydarzenia w formie Dni Otwartych dla pracodawców będzie działaniem, w którym pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy przedstawia usługi i instrumenty rynku pracy, z których pracodawcy mogliby skorzystać w celu rozwoju własnej przedsiębiorczości. Podczas Dni Otwartych zaprezentowane zostaną usługi pośrednictwa pracy, a także zaoferowane instrumenty rynku pracy takie jak: staże, prace interwencyjne, refundacja kosztów na wyposażenie /doposażenie stanowiska pracy oraz Krajowy Fundusz Szkoleniowy. Pracodawcy, którzy zdecydują się na uczestnictwo w wydarzeniu zostaną wprowadzeni w partnerstwo z powiatowym urzędem pracy. Pracodawca będzie miał możliwość zaprezentowania profilu swojej działalności firmy. Pracodawca będzie mógł uzyskać informację jakie wsparcie finansowe na zatrudnienie przyczyni się do rozwoju firmy, a także informację o działaniach odnośnie możliwości podniesienia kwalifikacji pracowników.</p>	<p><a href="http://www.bialogard.praca.gov.pl">www.bialogard.praca.gov.pl</a></p>
<p>Powiatowy Urząd Pracy w <b>Choszcznie</b></p>	<p>Europejskie Dni Pracodawców 2019</p>	<p>14-16.10.2019</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Zachęcenie pracodawców do korzystania z pomocy specjalistów w procesie rekrutacji i selekcji kandydatów do pracy, elektronicznego zgłaszania ofert pracy za pośrednictwem strony PUP <a href="http://choszczno.praca.gov.pl">choszczno.praca.gov.pl</a>/zgłoś ofertę pracy lub wortalu Publicznych Służb Zatrudnienia <a href="http://psz.praca.gov.pl">psz.praca.gov.pl</a>.</li> <li>- Promocja wsparcia pracodawców finansowanej z Funduszu Pracy.</li> <li>- Zachęcenie pracodawców do korzystania z Krajowego Funduszu</li> </ul>	<p>Bezpośrednie wizyty u pracodawców w siedzibach zakładu pracy oraz, w zależności od potrzeb, kontakty telefoniczne lub korespondencyjne. Wizyty u lokalnych pracodawców wybranych spośród 6 gmin powiatu choszczeńskiego: Bierzwnik, Choszczno, Drawno, Krzęcin, Pełczyce, Recz.</p>	<p><a href="http://www.choszczno.praca.gov.pl/aktualności">www.choszczno.praca.gov.pl/aktualności</a></p>

			Szkoleniowego na finansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawcy.		
Powiatowy Urząd Pracy w <b>Drawsku Pomorskim</b>	Europejskie Dni Pracodawców 2019 – Mobilny Doradca Klienta	14-25.10.2019	Wspieranie i promocja współpracy między pracodawcami i powiatowym urzędem pracy, między innymi poprzez podniesienie poziomu wiedzy pracodawców na temat oferowanych usług oraz pomoc pracodawcom w pozyskaniu pracowników.	Organizacja indywidualnego spotkania doradcy klienta instytucjonalnego z lokalnymi pracodawcami prowadzącymi działalność gospodarczą na terenie powiatu drawskiego. Doradca klienta uda się do siedziby pracodawcy i przybliży pracodawcy usługi urzędu, a w szczególności przedstawi propozycję dedykowaną specjalnie dla pracodawców tj. wsparcie rozwoju zawodowego pracodawcy i jego pracowników, wsparcie finansowe związane z tworzeniem nowych miejsc pracy. Spotkania i oferowane usługi kierowane będą w szczególności do osób prowadzących małe i średnie przedsiębiorstwa oraz planujących zatrudnienie młodej kadry, a także przedsiębiorców działających w ramach samozatrudnienia.	<a href="http://www.drawskopomorskie.praca.gov.pl">www.drawskopomorskie.praca.gov.pl</a>  profil na Facebook'u – Powiatowy Urząd Pracy w Drawsku Pomorskim
Powiatowy Urząd Pracy w <b>Goleniowie</b>	Targi Pracy	18.10.2019	Nawiązanie bezpośredniego kontaktu bezrobotnych i poszukujących pracy z pracodawcami. Prezentacja oferty zatrudnienia przez lokalnych pracodawców. Prezentacja oferty PUP, instytucji szkoleniowych itp.	Targi Pracy to okazja do zebrania w jednym miejscu wszystkich podmiotów lokalnego rynku pracy. Jest to okazja dla pracodawców na zaprezentowanie się potencjalnym kandydatom w szerszym zakresie niż tylko poprzez oferty pracy. Również osoby poszukujące pracy mogą w niezobowiązującej formie nawiązać kontakt z potencjalnymi pracodawcami, poznać ich ofertę i zaprezentować swoje oczekiwania.	
Powiatowy Urząd Pracy w <b>Gryfinie</b>	Konferencja dla pracodawców	pomiędzy 21-25.10.2019	Zintensyfikowanie współpracy pracodawców i ich organizacji z Publicznymi Służbami Zatrudnienia. Uwaga zostanie skupiona przede wszystkim na zapoznanie	Prezentowanie: - aktualnej sytuacji na rynku pracy, - oferty usług publicznych służb zatrudnienia w zakresie podnoszenia	<a href="http://www.gryfino.praca.gov.pl">www.gryfino.praca.gov.pl</a>

			pracodawców z aktualną sytuacją na rynku pracy oraz obowiązującymi regulacjami, w szczególności w zakresie podnoszenia kwalifikacji pracodawców i ich pracowników oraz zatrudniania cudzoziemców.	<p>kwalifikacji, skierowanych do pracodawców,</p> <p>- regulacji prawnych dotyczących zatrudnienia, w szczególności zatrudniania cudzoziemców.</p> <p>Planuje się zaproszenie do udziału w konferencji przedstawicieli Urzędu Wojewódzkiego, Straży Granicznej, oraz Państwowej Inspekcji Pracy.</p>	
Powiatowy Urząd Pracy w <b>Kołobrzegu</b>	Kampania informacyjna dla pracodawców	14-18.10.2019	Pozyskanie potencjalnych partnerów do współpracy.	Informowanie o realizowanych / planowanych formach wsparcia pracodawców, możliwości zatrudnienia cudzoziemców, możliwości skorzystania z pomocy doradcy zawodowego, itp.	Facebook/pupkolobrzeg
Powiatowy Urząd Pracy w <b>Koszalinie</b>	Dzień Otwarty dla pracodawców	22.10.2019 r.	<p>Przekazanie pracodawcom informacji o obowiązujących procedurach i przepisach związanych z legalnym zatrudnianiem cudzoziemców.</p> <p>Przekazanie pracodawcom informacji dotyczących sposobów załatwiania spraw związanych z zatrudnianiem cudzoziemców z wykorzystaniem elektronicznych usług zamieszczonych na Portalu Publicznych Służb Zatrudnienia.</p>	<p>W świetle obowiązujących od początku 2018 roku znowelizowanych przepisów, zatrudnianie cudzoziemców jest procesem złożonym i wymaga znajomości norm prawa znajdujących się w wielu aktach prawnych. Ideą wydarzenia jest więc przekazanie pracodawcom jak najpełniejszej informacji o obowiązujących procedurach i przepisach związanych z zatrudnianiem obcokrajowców.</p> <p>Przyjęta formuła wydarzenia zakłada, że wymiana informacji odbywać się będzie w formie indywidualnych konsultacji pracodawców z pracownikami merytorycznymi PUP w Koszalinie oraz z zaproszonymi na to spotkanie przedstawicielami następujących instytucji: Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, Straży Granicznej, Państwowej Inspekcji Pracy oraz Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego.</p>	

				Dodatkowo biorący udział w spotkaniu pracodawcy będą mieli możliwość, otrzymania od pracowników PUP wyczerpujących informacji na temat zasad i sposobów elektronicznego załatwiania spraw związanych z zatrudnianiem cudzoziemców.	
Powiatowy Urząd Pracy w <b>Pyrzycach</b>	Europejskie Dni Pracodawców 2019	16.10.2019	Przeprowadzenie kampanii informacyjnej na temat możliwości skorzystania z instrumentów rynku pracy przez pracodawców powiatu pyrzyckiego.	Indywidualne konsultacje dla pracodawców realizowane przez pracowników PUP w zakresie świadczenia usług rynku pracy, zatrudniania cudzoziemców, Krajowego Funduszu Szkoleniowego.	
Powiatowy Urząd Pracy w <b>Stargardzie</b>	Działania skierowane do pracodawców wynikające z przyjętego standardu działania urzędu tj. spotkania z pracodawcami, wizyty u pracodawców, indywidualne konsultacje z pracodawcami. W razie potrzeby - zorganizowanie giełdy pracy.	14-18.10.2019	Wizyta u pracodawców w celu przekazania informacji o działalności urzędu.	Organizacja spotkań z pracodawcami, zarówno w siedzibie pracodawcy jak i urzędu pracy. Wizyty u pracodawców będą miały na celu promowanie usług oferowanych przez urząd, nawiązanie współpracy oraz zdiagnozowanie potrzeb, które mogą pojawić się na lokalnym rynku pracy. Indywidualne konsultacje z pracodawcami będą miały na celu uściślenie warunków współpracy ukierunkowanych na konkretny zakres pomocy - finansowej, logistycznej, organizacyjnej itp.	
Powiatowy Urząd Pracy w <b>Szczecinku</b>	Europejskie Dni Pracodawców 2019	16.10.2019	Zwiększenie wiedzy pracodawców oraz zmniejszenie dzielących barier między pracodawcami a urzędem.	Pracodawcy będą mogli uzyskać komplet informacji o działalności urzędu, w tym Krajowego Funduszu Szkoleniowego, złożyć oferty pracy lub pozyskać materiały promocyjne.	
Powiatowy Urząd Pracy w <b>Świdwinie</b>	Europejskie Dni Pracodawców 2019 - spotkania indywidualne z pracodawcami	16-18.10.2019	Promocja usług i instrumentów rynku pracy skierowanych do pracodawców.	W siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Świdwinie oraz Filii w Połczynie - Zdroju odbędą się spotkania indywidualne z lokalnymi pracodawcami. Dzięki tej	<a href="http://swidwin.praca.gov.pl">http://swidwin.praca.gov.pl</a> , <a href="https://www.facebook.com/pups_widwin">https://www.facebook.com/pups_widwin</a>

			Przekazanie informacji na temat legalnego zatrudniania cudzoziemców.  Zwiększenie efektywnej współpracy z lokalnymi pracodawcami.	formie kontaktu pracodawcy będą mogli uzyskać informacje oraz pomoc zgodną z ich potrzebami. Stworzona zostanie również tablica informacyjna zawierająca aktualne oferty pracy, oraz wykaz branż, w których aktualnie jest największe zapotrzebowanie na pracowników. Na stronie internetowej PUP w Świdwinie oraz na facebooku urzędu zostanie umieszczony # EED19, #EU Vocational Skills oraz informacje nt. prowadzonych wydarzeń.	
Powiatowy Urząd Pracy w <b>Walczu</b>	„Europejski Rynek Pracy Otwarty Dla Wszystkich”	18.10.2019	Podniesienie świadomości lokalnych pracodawców oraz zachęcenie ich do skorzystania z usług sieci EURES, szczególnie w branżach i sektorach, gdzie występują deficyty pracowników o odpowiednich kwalifikacjach. Ponadto, w ramach wydarzenia wspierana będzie współpraca pomiędzy pracodawcami a publicznymi służbami zatrudnienia, w tym promocja sieci EURES, promocja kształcenia i szkoleń zawodowych, a także kreowanie pozytywnego i profesjonalnego wizerunku urzędu pracy.	Zorganizowanie indywidualnych konsultacji, w ramach których pracodawcy będą mieli możliwość uzyskania informacji na temat : - aktualnej sytuacji na lokalnym rynku pracy, - możliwości rozszerzenia rekrutacji na kraje Europy, - bazy CV na Europejskim Portalu Mobilności Zawodowej.	
Wojewódzki Urząd Pracy w <b>Szczecinie</b> : Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w <b>Szczecinie i Koszalinie</b>	Dwa spotkania na temat zatrudniania cudzoziemców na terenie Rzeczypospolitej Polski	18.10.2019 22.10.2019 r.	- Wsparcie pracodawców w zakresie zatrudniania cudzoziemców na terenie Rzeczypospolitej Polskiej. - Promowanie usług rynku pracy kierowanych do pracodawców - Przekazanie pracodawcom informacji dotyczących możliwości korzystania z Krajowego Funduszu	Spotkanie dla pracodawców zorganizowane zostanie zarówno na terenie Szczecina jak i Koszalina.  Podczas spotkania, zaproszeni przedstawiciele Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie omówią	<a href="http://www.wup.pl">www.wup.pl</a>

			<p>Szkoleniowego oraz Europejskiego Funduszu Społecznego.</p>	<p>zagadnienia dotyczące legalizacji pobytu cudzoziemca w zakresie zezwoleń na pobyt i pracę. Pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy, omówią zasady i procedury wydawania oświadczeń o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi oraz zezwolenia na pracę sezonową.</p> <p>W Szczecinie, dodatkowo wezmą również udział, przedstawiciele Caritas Archidiecezji Szczecińsko - Kamieńskiej Centrum Pomocy Migrantom i Uchodźcom w Szczecinie, którzy udziela informacji o projekcie „Bezpieczna Przystań - Kompleksowy system wsparcia w zakresie adaptacji i integracji ze społeczeństwem obywateli państw trzecich przebywających na terenie województwa zachodniopomorskiego”.</p> <p>Poruszone zostaną tematy dotyczące bezpiecznego zatrudniania, tj. ubezpieczeń i umów o pracę oraz kwestie uwrażliwienia na różnice kulturowe.</p> <p>Pracodawcy będą mogli konsultować się oraz zadawać pytania prelegentom. W przygotowanej przez przedstawicieli Wojewódzkiego Urzędu Pracy strefie informacyjno – wystawczej, będzie można się dowiedzieć jak skorzystać z Usług Rynku Pracy, a także zasięgnąć informacji, dotyczących możliwości skorzystania z Krajowego Funduszu Szkoleniowego oraz Europejskiego Funduszu Społecznego.</p>	
--	--	--	---	--	--